
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 

DETERMINAZIONE n. 153 del   28 marzo 2011 
 

 
 

Oggetto: Acquisto testo “Formulario Generale dell’Edilizia + CD Rom edizione 2011”  
edito dalla Maggioli S.p.A.. Impegno di spesa e saldo fattura. 
 

 
L’anno duemilaundici il giorno 28 del mese di marzo   

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
Richiamate le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
Vista la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
Vista la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
Premesso che,  a seguito dell’approvazione di numerosi provvedimenti abrogativi, modificativi e 
integrativi che hanno pesantemente inciso sulla disciplina edilizia introducendo importanti novità nel 
Testo Unico dell’’Edilizia, questo Servizio, per l’espletamento delle proprie mansioni ed attribuzioni, 
necessita di aggiornamento complessivo e costante; 
Che il gruppo editoriale Maggioli S.p.A. ha trasmesso al Responsabile  del Settore Urbanistico di 
questo Comune una nota informativa con cui veniva presentato il nuovo Formulario Generale 
dell’Edilizia quale nuova opportunità per il corretto svolgimento professionale consistente in un 
sistema integrato di Edilizia e Territorio  corredato di CD Rom  nell’importo promozionale di €  38,40; 
Ritenuta pertanto la necessità di provvedere all’adempimento delle formalità connesse  all’ impegno 
di spesa su apposito capitolo di Bilancio e successivo saldo della relativa fattura mediante 
versamento sul ccp in favore della ditta Maggioli S.p.A.; 
 
 
Richiamate le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare l’importo di € 39,50 comprensivo di spese postali, sul Cap. 2440 del Bilancio 2011  
“Acquisto stampati, cancelleria e varie” per l’acquisto del nuovo Formulario Generale dell’Edilizia 
– Edizione 2011”  dal gruppo editoriale  “MAGGIOLI S.p.A.”; 

2) Prelevare l’importo   di € 39,50 dal Cap.  2440 del Bilancio 2011     “Acquisto stampati, cancelleria 
e varie”  e provvedere al saldo della allegata fattura mediante versamento sul ccp n. 31670508 
intestato al gruppo editoriale  Maggioli S.p.A., giusto quanto espresso in premessa. 

 
 

Il Compilatore 
(A/R) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  29 marzo 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

 

3° SETTORE 
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Sportello Unico per 
l’Edilizia Privata 


